
MINISTERIO DE ECONOMIA

NOTIFICACION

DECRETO Nº 2552 - 11 DE AGOSTO DE 2015 - VISTO: El expediente Nº 13301-0101060-8 del registro del Sistema de Información
de Expedientes, donde obran las actuaciones en las que CARLOS ALBERTO MARCHIONATTI por derecho propio y en su carácter de
presidente del Directorio de la firma “Terminales Portuarias Santafesinas S.A.” (hoy en disolución), interpone recurso de Apelación
Directa  por  ante  el  Poder  Ejecutivo  contra  la  Resolución  N°  367/06  -Ind.  de  la  Administración  Provincial  de  Impuestos;  y
CONSIDERANDO: ...; POR ELLO EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DECRETA: ARTICULO 1°: Hágase lugar de manera parcial al
recurso de Apelación Directa por ante el Poder Ejecutivo interpuesto por CARLOS ALBERTO MARCHIONATTI (D.N.I N° 12.225.123),
por derecho propio y en su carácter de presidente del Directorio de la firma “Terminales Portuarias Santafesinas S.A.” (hoy en
disolución) (C.U.I.T. N° 30-69991608-7), con domicilio fiscal en Elevador 1, P3, Puerto de Santa Fe y legal constituido en calle San
Luis N° 3373 de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe, contra la Resolución N° 367/06 -Ind.- de la Administración Provincial
de Impuestos, por las razones vertidas en los considerandos precedentes. ARTICULO 2°: Regístrese, comuníquese y archívese.
Firmado: Dr. ANTONIO JUAN BONFATTI - C.P. ANGEL JOSE SCIARA.

Nota: Hágase saber que mediante el acto administrativo notificado se ha agotado la vía administrativa, asistiéndole el derecho de
interponer el recurso contencioso administrativo previsto en la Ley Nº 11.330 ante la Cámara en lo Contencioso Administrativo que
corresponda, dentro de los treinta (30) días hábiles judiciales desde la presente notificación, de acuerdo a lo previsto en el artículo
9° de la citada Ley Nº 11.330.

S/C 14042 Sep. 24

__________________________________________

SERVICIO PUBLICO PROVINCIAL

DE DEFENSA PENAL

CONCURSO DE PRECIOS N°017/15

OBJETO DEL LLAMADO: “Contratación en alquiler de un inmueble ubicado en la ciudad de Tostado – Provincia de Santa Fe, con
destino a la Sede del Servicio Público Provincial de Defensa Penal ”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Día 13 de octubre del año 2.015 a las 9:00 horas, en la Defensoría Provincial del
SPPDP, sita en calle La Rioja 2657 de la ciudad de Santa Fe.

INFORMES SOBRE LAS CARACTERISTICAS DEL INMUEBLE: Servicio Público Provincial de Defensa Penal La Rioja 2657 – 3000 - Santa
Fe Tel: 0342-457-2454 e-mail: mariana.lirusso@sppdp.gob.ar – nestor.cattaneo@sppdp.gob.ar – dga_contrataciones@sppdp.gob.ar

S/C. 14041 Set. 24 Set. 25

__________________________________________


